

Banku augstskola atradusi jaunu formātu, lai mācības profesionāliem padarītu pieejamākas

Pētot situāciju darba tirgū un augstākas izglītības segmentā, nonācām pie secinājuma, ka jārada jauns izglītības formāts, lai strādājošie Latvijas iedzīvotāji var savienot aktīvo profesionālo darbību ar studijām augstskolā, stāsta Banku augstskolas rektore Līga Peiseniece.

Saskaņā ar Pasaules Ekonomikas foruma prognozēm, līdz 2025. gadam aptuveni 50% darbinieku būs nepieciešama pārkvalificēšanās. Arī mūsu valstī strādājošie profesionāļi arvien vairāk interesējas par tālākizglītības iespējam, taču saskaras ar grūtībām, kad studijas ir jāsavieno ar aktīvām darba gaitām

Jauns Banku augstskolas studiju formāts, kas nupat saņēmis Akadēmiskā informācijas centra akreditāciju, ir aktualitāte Latvijas darba tirgū.

Ekonomikas virzienā studiju īstenošanu tālmācības formā 2023./2024. gadā uzsāks 1.līmeņa studiju programma "Grāmatvedība un finanses" un maģistra studiju programma "Finanšu vadība". Kā arī, iepriekš akreditētā no vadības virzienā programmām attālināti ir pieejama arī "Biznesa Procesu vadība". Pārējās Banku augstskolas bakalaura līmeņa programmas ir akreditētas, saglabājot iepriekšējās studiju formas.

Jauns studiju formāts ļauj Banku augstskolai savienot nozares aktualitātes ar tehnoloģijām: pats mācību process notiek attālināti, taču studentiem ir garantēta pieeja sadarbībai ar mācībspēkiem digitālajā platformā un studiju process izveidots tā, lai saglabātu saskarsmes iespējas, gan izmantotu tehnoloģijas.

"Jaunā formāta akreditācija padarīs pieejamākas studijas gan tiem, kas vēlas pārkvalificēties, gan tiem, kuriem jaunās zināšanas ir nepieciešams profesionālai pilnveidei, tādējādi vairāk cilvēkiem ir iespēja paaugstināt savu kvalifikāciju un konkurētspēju darba tirgū un dos pienesumu Latvijas tautsaimniecībai," uzsver Banku augstskolas rektore.

Šis formāts izvēlēts tāpēc, ka tas palīdz studentiem savienot aktīvo profesionālo darbību ar studijām augstskolā, pat neizbraucot no pilsētas, kurā viņi dzīvo. Piemēram, grāmatvede no Liepājas vai Valmieras var mācīties Banku augstskolā attālināti un saņemt finanšu nozarē augsti vērtēto diplomu.

"Šobrīd visas Banku augstskolas finanšu un biznesa vadības studiju programmas saņēmušas akreditāciju uz maksimālo termiņu, kas vēlreiz apliecina to, ka augstskola ir un paliek finanšu izglītības līdere," saka Banku augstskolas rektore Līga Peiseniece.

Par Banku augstskolu

Banku augstskola ir valsts dibināta, starptautiski atzīta augstākās izglītības iestāde, kas jau 30 gadus ir viena no atpazīstamākajām Latvijas biznesa skolām. Šobrīd tā īsteno kopskaitā 12 akreditētas profesionālās augstākās izglītības studiju programmas biznesa vadības un finanšu izglītības virzienos visos studiju līmeņos latviešu un angļu valodā.

Banku augstskola Latvijas tautsaimniecībai ir devusi vairāk nekā 12 000 absolventu, no kuriem daudzi ir Latvijā un Eiropā plaši atpazīstamu uzņēmumu vadītāji un nozaru eksperti.

Informāciju sagatavoja
Ivita Pučka
+371 29 299 228
Ivita.pucka@publicid.lv